



TENTATIVT PROGRAM

Jan/feb. 2024	Digital oppstartsamling – VELKOMMEN Formål: Introduksjon til nettverket og informasjon om programmet og prosessen.
Dato avtales med den enkelte.	Oppstartsmøte i egen kommune/avdeling – hvorfor deltar vi i nettverket? Tidsramme: To timers møte i kommunen med leder og medarbeidere på avdelingen som deltar. Fortrinnsvis fysisk møte. Formål: Skape felles forståelse for nå-situasjon, muligheter og behov i den enkelte kommune/avdeling. Avklare forventninger til prosessen i den enkelte kommune og til programmet.
April 2024	Felles fysisk samling; Innovasjon og handlingsrom. Formål: Skape felles forståelse for rammebetingelser som påvirker bemanningsplanlegging. Introduksjon til verktøy for god bemanningsplanlegging: <ul style="list-style-type: none">- behovskartlegging- aktivitet- og oppgavekartlegging- bemanningsplanlegging for å løse kjerneoppgavene- halvårsplan/årsplan Organisasjonskultur som rammefaktor for endring og innovasjon.
	Oppfølging i den enkelte kommune basert på behov.
Juni 2024	Digital samling: Hva gjør ledere som lykkes med innovasjon og endring? Formål: Skape rom og forståelse for endring.
	Oppfølging i den enkelte kommune basert på behov
September 2024	Digital samling: Medvirkning- og forankringsprosesser Formål: Hvordan skape gode medvirknings- og evalueringsprosesser. Hvordan jobbe internt for spredning i egen organisasjon.
	Oppfølging i den enkelte kommune basert på behov
Oktober 2024	Fysisk samling - Fot i bakken. Formål: Sjekke ut status i egen kommune og læringspunkter for erfaringsdeling.
Oktober og november 2024	Møte i den enkelte kommune To timers møte med leder og medarbeidere på avdelingen som deltar. Formål: Status og veien videre i egen kommune; KS bidrar etter behov.
Januar 2025	Felles fysisk samling: Nye løsninger begynner å ta form Formål: Hva fungerer – hva må vi revidere/gjøre noe med?
Mars/ april 2025	Fysisk ledersamling: Partssamarbeid Formål: Helhet og sammenheng i partssamarbeidet
Juni 2025	Digital dagsamling Formål: Hvordan få til innovasjon i praksis?
September 2025	Digital ledersamling Formål: Om å trene til en maraton du ikke vet hvor lang er.
Oktober/ november 2025	Fysisk avslutningssamling Formål: oppsummering og evaluering

Det legges opp til hjemmeoppgaver mellom hver samling